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uti bakkene står,
- og sier at nå er det vår.

‘7V .rBatna de plukker og springer hjem,
~~1Çnå er hvitveisen kommet frem».
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Fri sp~1 e
Hjertelig takk
for vakre blomster, gaver og hilsener til
min 70-årsdag.

Arne J. Malvik

Takk
Malvik Helsesportiag’s styre vil her-

ved få takke Gammeldanskiubben
«Roinnsnu 81» for den store pengegaven
vi har mottatt til bruk for idrettslig akti
viteter i lagets ungdomsgruppe.

Med takk og hilsen fra takknemlig
leder og ungdommer i gruppa.

Hommelvik Pensjonistforening
Lista for sommerturen til Øyer Gjeste

gard i Gudbrandsdal inndras 20. mai.
Innbetaling kan skje til Lisabeth Sæther
og Anna Sveian.

Møte i Mostadmark onsdag 25. mai.
Oppmøte på de faste plassene kl.

15.00.
Styret

Selges
En Upo, elektrisk klesrulle, og et

flagg (3 m), nesten nytt, selges billig.
Garasje til leie.

Henv. Edna Nordahl, Gimle,
7550 Hommelvik.

Nesbakkan Velforening
har avholdt årsmøte 22.4.83 og valgt
følgende styre:
Formann.. Villy Valleraunet, I år
Sekretær: Lisbeth Svendsen, I år
Kasserer: Randi RØkke, 2 år (ny)
Styremedkm: Øivind Solvik, 1 år
Styremedlem: Helge Skogen, I år (ny)
1. varamann: Flarald Olufsen, I år (ny)
2. varakvinne: Brit Forslund, I år (ny).

Takk
Jeg takker med dette for den stor

slagne og kjærkomne pengegaven fra
Malvik kommune.

Da jeg på grunn av sykdom ikke har
nådd alle, vil jeg også få takke for all
oppmerksomhet som ble gitt meg etter
Nordisk, NM og-EM.

Sin Landsem

Malvik I.L.
Overtrekksdrakter kan nå prØves/be

stilles på bensinstasjonen på Vikhamar.
M.I.L.

MALVIK KOMMUNE — BRANNVESENET

LA BRANNKUMSKILTENE STÅ I FRED
Brannsjefen vil be om at brannkumskiltene får stå i fred.
De er av meget stor betydning for beboerne og brannvesenet.

Brannsjefen

Rydding av greiner langs vegene.
KommuneingeniØren vil be om at greiner som stikker ut fra
private hager blir ryddet bort av grunneierne.
Blir dette ikke gjort, vil kommunen foreta rydding uten noe
forvarsel.

LEILIGHET SØKES

~0~~~~

For nytilsatt ingeniør søkes mindre leilighet fra 1.08.83 fortrinns
vis i Hommelvikområdet. Nærmere opplysninger ved henvendelse
til Elverket i tif. 97 00 01.

Malvik komm. Elverk

HYBEL/HYBELLEILIGHET

Sosialkontoret søker hybel/hybelleilighet for ungdom.
Nærmere opplysninger gis ved henvendelse til sosialkontoret,
tif. 97 02 203, app. 276.

ANBUD MALING

Firmaer som er interessert i å gi pris på maling av Malvik kirke
bes melde seg skriftlig eller muntlig til Teknisk kontor, v/avd.ing.
Sæther, Malvik kommune.

I .betj.

All oppmerksomhet
og gaver på dagen frabes bestemt.
Bortreist.

Waldemar Forslund

Peisved/fururotter
gis bort til den som henter selv.

Jørgen Venn, t(f. 97 99 55.

TRIM!
Mostadmark IL innbyr til trimkarusel

løp eller marsj. Det vil bli arrangert 5
løp. Første gang lørdag 28. mai kl. 15.00
med start fra Mostadmark Samfunns
hus. Løypa blir ca. 5 km etter bygdavei
og skogsbilvei.

Påmelding fØr start.
Alle som fullfører 3 av 5 løp premie-

res.
Startkontingent:

Voksne kr.
under 16 år kr.

MALVIK KOMMUNE

TREKNING
av Ytre Malvik Husflidslag’s lotteri.

Trukket ble:
Gev. nr. 1: 123838, L. Antonsen
0ev. nr. 2: 122618, Lagnes, Stibakken
0ev. nr. 3: 123697, A. SandØ, Vikhamar
0ev. nr. 4: 122219, H. Jacobsen.
Gevinstene er hentet.

Malvik lensmannskontor,
den 25. april 1983

Per Helge Vold Valen Rolf Enger
betj.17. mai

Det oppfordres til lag og forenin
ger om å delta i opptoget.

17. mai-komitéen

15,— pr. løp,
10,— pr. løp.

Mostadmark IL

Gammeldans
Gammeldansfest på

lørdag 28/5, kl. 20.00.
Musikk av Bjerkens.

Ivermoen,

NL
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skjønne Leksdalsvatnet fram til Stein
kjer. Det blir handletur i byen, middag
på Grand Hotell.

Heimturen går om Ekne, Falstadsko
gen, fram til Frosta, Hopla og Åsen.

Telefonvenner må sørge for at de sjØl
og sine klienter blir meldt på til turen, så
snart som mulig.

For Hommelvik til Mane Lovise
Pettersen, tlf. 97 02 27. Og for Malvik til
Irene Berg, tlf. 97 60 16.

HAGEJAGET
IVAR PET~E RSEN har møte på Vikhamar Motell

tirsdag 24. mai kl. 19.30.
åpner «Legging av vin med råstof

MALERIUTSTILLING fer fra hagen og skogen», ved
i Losjelokalet, Hommelvik, 19. mai, kl. 18.00. distr.sjefArne Olav Mjøen.

~j Alle interesserte er hjertelig

Fredag 20. mai kl. 10.00—12.00 og 15—18
Videre åpningstider fram til 28. mai: velkommen.

Lørdag 21. mai (Pinseaften) kl. 10.00—13.00 Kaffe.
Søndag 22. mai (1. Pinsedag) STENGT f~ Utlodning.

StyretMandag 23. mai (2. Pinsedag) til og med fredag 27. mai,
åpent fra kl. 10.00—12.30 og kl. 15.00—18.00. ~

FRI ADGANG — VELKOMMEN!

N.S.B. HOMMELVIK
HISTORIE- STASJON
INTERESSERTE Jeg vil gjerne skrive litt om N.S.B.’s

Historielaget Hommelviks Venner har planer for Hommelvik stasjon i frem
—~ som tidligere år, også i år planlagt en tiden.

utfiukt «på gjengrodde stier». Fra 30/5-83 foreslår Distriktsadmini
Som mange vil vite har vi et område strasjonen at betjeningen ved Hommel

like nedenfor Foldsjøen, det gamle jern- vik st. reduseres med I mann.
verket, som tør være av historisk inter- Stasjonen blir stengt lørdager og ek
esse. Tuftene etter denne og andre virk- spedisjonstiden mandag til fredag blir
somheter i området vil dèrfor være fra kl. 08.00 til 15.30.
fokus på denne turen. Dessuten håper vi Venterommet blir åpent fra kl. 05.30
at mange vil følge med på en etterfØl- til kl. 15.30, unntatt lørdag og søndag.
gende fottur opp . til eiéndoninien Et leskur for reisende er satt opp uten
«Sæter>~ ovenfor Foldsjøen~. hvor vi un- for stasjonen.
der veis vil besøke restene Setter ~ Dette er naturligvis et tilbakeskritt for
mannsplassen Hulås~ri >~. - Malvik kon~mune, Hommelvik er nå

.4 Vi håper at så mangesom mulig vil bli den siste betjente stasjon i kommunen.
med på dette arrangementet, både garn- For kundene og for våre reisende vil jeg
mel og ung. Om m~&t m~dlem i his- bai~.l~klàgeat det se~’så mørkt ut for
torielaget eller ikke $Ùler~ii~ejj~ ~ôll~. Hommelvik st.,men N.S.B. skal spare,
Derfor, pakk ryggsekken og bli med til- og da må det nødvendigvis gå ut over
Verket, mandag 29. mai kl. IOÂ)O. noen.

Er det noen som har behoy for~ Når det gjelder fornyelse av måneds-
kan Aage Moan og Roger Snùstad kon- billetter, håper jeg å få til en ordning
taktes over telefon. med at jeg mØter en time tidligere i

dagene rundt månedskiftet.
Tross. alt er trafikken Økende, særlig

MALVIK for ~ognlaster, så det er det håp at hvisvåre kunder benytter N.S.B. kan det
TELEFONKONTAKT være mulig at stasjonen igjen kan bli

tilfØrt en mann.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvjk kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 50,— pr. år, innbetales jorskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Tiykk: J. Christiansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - T~f. (07) 52 69 60

—

IVAR PETTERSEN —

maleriutstilling i
Hommelvik 19.—27. mai

r

i

/

Som det fremgår av annonse i
dette nr. av Bygdebladet, holder
Ivar Pettersen utstilling av en del av
sine malerier i Losjelokalet i Hom
melvik.

Pettersen stiller ut 70 bilder, og
det er anledning til å kjøpe bildene.
Det er all grunn for publikum til å
besøke utstillingen til denne allsi
dige kunstneren, som opprinnelig
kommer fra Hommelvik, men som
har vært bosatt i Oslo i mange år.

Sommerturen for 1983 går til de vakre
Innherredbygder. Man vil svinge fra E6
opp til Stiklestad, kjører langs det

Hilsen
Gunnar Eggen
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SKYTTERSPORTEN I MALVIK

10 m. luftgevær
50 m. miniatyrgevær, både liggende,
1/2 match og 111 match.
300 m. frigevær
Lerdueskyting; viltmål og pistol.

110 m. luftgevær skytes bare stående.
Damer skyter 40 skudd.
Herrer skyter 60 skudd.
Luftgeværskyting foregår oftest innen
dørs, menf:eksr’i siste VM i Cära~cas,
Venezuela, ble det avviklet utendØrs.

50 m. miniatyr har fØlgende oppdeling:
Damer: 60 skudd liggende og 1/2 match.
Herrer: 60 skudd ligende og 1/1 match.
1/2 match består av 20 skudd ligg, 20
skudd kne, 20 skudd stå.
1/1 match er 40 skudd i hver stilling.

Kongepokalen for damer og herrer
blir utdelt etter en tabell over oppnådde
resultater i hele året samlet for luft,
miniatyr og pistol.

I Malvik kommune er det 4 skytter
lag. Hommelvik, Malvik og Mostad
mark Skytterlag og Hommelvik Minia
tyrskytterlag.

Lagene har hver sin bane med fØl
gende beliggenhet:
Hommelvik — Ivermoen i Fosslidalen.
Malvik — Hønstadvatnet i Ytre Malvik.

Lagenes medlemstall er følgende:
Hommelvik 150
Malvik 167
Mostadmark
Hommelvik Min.sk.lag

I tillegg er det bedriftskytterlag i kom
munen som skyter miniatyr og luft i
Ungdomsskolen.

Deltagelsen utenbygds fra Malvik er
stor. Spesielt har Hommelvik Skytterlag
hentet heim mange lagseirer på felt, hele
6 stk. i år.

Hvert år blir det arrangert bygdemes
terskap i Malvik. Her blir kåret bygde-
mester både individuelt og lagmessig,
både rekrutt/junior og senior.

De tre lagene i kommunen skifter på
dette arrangementet hvert sitt år.

Skytingens dag arrangeres hvert år av
samtlige lag, i år 5. juni. Om høsten får
jegerne anledning til å avlegge elgprøve
på samtlige baner.

Det er godt samarbeid mellom lagene
ved besøk av vennskapskommunen

2 , 2~nge s skyttere. ~nge og Malvik be
søker hverandre annethvert år. Det kon
kurreres da på svensk program i Sverige
og norsk program i Norge. Dette blir
arrangert over lørdag, søndag og lørdag
kveld samles skytterne med sine respek
tive, gjestene .også ofte med barn, til
festlig samvær.

Norsk program heter mesterskap og
består av klasse — grunnlag og omgang.
Ilassé =5 sk. ligg (1 1/2 min.), 5 sk. stå
(3 min.), 5 stk. kne (2 min.).
Grunnlag = 3 sk. stå, 3 sk. kne, 4 sk.
ligg. på 3 minutter.
Omgang = 10 sk. ligg. på 75 sekunder.

Skyttersporten avsluttes med årsfest
og premieutdeling på senhØsten.

HOMMELVIK SKYT~ERLAG
ble stiftet i 1874, og driver sin virksom
het på lagets bane Ivermoen i Fossli
dalen. Formann og kontaktmann er
Harald Sneisen.

Banen har 18 skiver på 100-meteren
og 18 skiver på 300-meteren. Det er
overbygde standplasser på begge hold.
Skytterhuset på banen ble oppsatt i
1952. Huset inneholder sal, kjøkken og
kontor. Kjelleren benyttes som lager.
Alt arbeid på hus og bane er utfØrt av
lagets medlemmer på dugnad.

Her trenes 2 kvelder pr. uke hele

sommersesongen, tirsdager og tors
dager. Nye skyttere får her hjelp og
instruksjon av de eldre gratis.

Lagets prestasjoner på feltskyting er
tidligere nevnt. I tillegg kan nevnes at
Olav Haugen har gode plasseringer fra
de 2 siste landsskytterstevner. Veteran
skytterne Olaf Larsen og Thomas By
berg fikk sølvbeger for sine prestasjo
ner, likeså Sin Landsem i junior på siste
landsskytterstevne.

Ellers har Olav Haugen, Einar Thore
sen og Jomar Valli oppnådd topplas
seringer i flere stevner.

MALVIK SKYTFERLAG
ble stiftet i 1885. Formann og kontakt-
mann Levin Svartås. Laget har sin bane
på HØnstad. Anlegget består av en 300
m. bane med 15 skiver, samt en 100 m.
bane med 16 skiver. I tillegg er det
godkjente feltskyteplasser i skytebanens
nærhet.

Baneanlegget er nettopp fullført og
har kostet laget mye penger og uttallige
dugnadstimer.

Laget har også et nyrestaurert hus
med toaletter, dusj og materialrom i
kjelleren, en stor sal og et bra kjøkken.
Dette huset er oppført ved et lån og
dugnadsarbeid over flere år av lagets
medlemmer. Skytterhuset er på mange
måter et økonomisk problem for laget.
Det er ikke lett å svare avdrag og renter
på lån samt driftsutgifter og vedlike
hold.

Av lagets 167 medlemmer er 23 skyt
tere under 25 år.

IfØlge terminlisten har laget ca. 12
baneskytinger og ca. 9 feltskytinger pr.
år.

De store stevner er Malvikfelten o
vinteren og Malvikstevnet om somme
ren.

Hver tirsdag og lørdag er skytebanen
åpen for skyting for lagets medlemmer.

Følgende av lagets medlemmer har
utmerket seg som meget gode skyttere:
Arne Herjuaune, OddbjØrn Aune, Trond
Saksvik, Einar Andersen og Roar Saks
vik, sistnevnte har hatt stor fremgang på
feltskytingene i vinter.

MOSTADMARK SKYTTERLAG
ble stiftet i 1887. Formann og kontakt-
mann er Bjarne Venn. Laget har i dag
egen skytebane, med 12 skiver på 300-
meteren og 12 skiver på 100-meteren.
Baneanlegget ligger på bygslet tomt av
Meraker Bruk og er plassert innafor
VennatjØnna ca. 4 km. fra Sneishaugan,

Skytterlaget bygde først på 70-tallet
eget hus på li x 8 m, samt uthus på

80
40

For mange er skyttersporten fremmed Mostadmark — Innafor VennatjØnna i
og regnes ikke for å være noen sport. Mostadmark.
Mange er vel heller ikke klar over at Miniatyr — 50 m. bane på Nesbakkan
dette er en olympisk gren. og Ungdomsskolen Hommelvik.

Skytterne vil nå med..dette forsøke å- ‘---‘‘‘~

gi en liten orientering om sporten sin, en
krevende sport som krever styrke, kon
disjon og ikke minst konsentrasjon. Det
er flere grener av skyttersporten som vi
her skal forsøke å forklare.

De som skyter med Krag og Mauser
er tilsluttet Det Frivillige .Skyttervesen.
Konkurransene foregår på 100 meter og
300 meter på bane, samt feltskyting.
Feltskyting består av å skyte 6 skudd på
5 ukjente hold i terrenget med tidsbe
grensning, for rekrutt/juniorer bare på
100 meters hold.

Landet er inndelt i skyttersamlag og
her~hØrer Malvik til UttrØndelag Skytter
samlag. Det blir hvert år avviklet sam
lagsmesterskap både på bane og felt. En.
årlig kjempesamling for disse skytterne
er landsskytterstevnet. Her kåres skyt
terkonge, -prins og -prinsesse.

De andre grenene i skyttersporten er
tilsluttet Norges Skytterforbund. Her
konkurreres det i Norgesmesterskap,
Nordisk mesterskap, Europamesterskap
og Verdensmesterskap ifØlgende grener:
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samme stØrrelse. Standplassen ble over-
bygd og asfaltert i samme periode. Alt
arbeid ble utført av lagets medlemmer
på dugnad. -

Aktiviteten i laget er svært bra, særlig
blant de yngste. Det holdes innendØrs
skytinger med instruksjon for juniorer
og rekrutter hver onsdag hele vinter
halvåret. Skytingen foregår i Samfunns
huset og her er oppmØtet svært bra.

Blant seniorene drives det både bane
pg• terrengskytinger. Laget har i dag
mellom 15—20 aktive skyttere på senior
planet, mens det for junior- og rekrutt
siden er en meget større oppslutning for
tiden.

Skytterlaget har i dag mellom 70 og 80
medlemmer med smått og stort.

Siste års regnskap viser at det blir
utbetalt mellom 12—14 tusen kr. i pre
mier og at omsetningen totalt er ca.
35—40 tusen.

HOMMELVIK
MINIATYRSKYTEERLAG
ble stiftet i 1929, og er altså kommunens
yngste lag. Formann og kontaktmann er
Johan Larsen. Dette laget er tilsluttet
Norges Skytterforbund.

Virksomheten drives i Ungdomssko
len i Hommelvik fra sept. til mars—april.
Det arrangeres 3 skytinger innen laget
på lagets bane på Nesbakkan på 50
meter. Banen ligger i nærheten av bo
liger, og p.g.a. lagets Økonomi er den
dårlig vedlikeholdt etter dagens krav. På
moderne baner er det automatisk skive
skifting eller skivetrekk, samt at alle
sikringstiltak er tilfredsstillende.

Skytingen som foregår i Ungdoms
skolen er 15 m. miniatyr og 10 m. luft.
Laget har arrangert 1 eller 2 åpne stev
ner pr. år på 15 jfl.

Lagets skyttere deltar i serieskyting
og hevder seg bra. Rekrutt/junior har
hatt bra oppslutning i de siste år. Banen
er gjort: i stand slik at rekr./jun. kan
skyte liggende både med og utenanlegg.
Laget har geværer til utlån for de unge
som ikke här eget våpen.

Skyttere. i laget som har gjort seg be
merket utad er Torgeir Sæther og Sin
Landsem. Sistnevnte med norske, nor
diske og europeisk mesterskap.

Det trenes 2 kvelder pr. uke, mandag
og onsdag i Ungdomsskolen. Her har
også bedriftsskytterrie treningskvelder.
Det er klubben ved TrØnderverftet vi
kontaktmann AsbjØrn Aftret som holder
på med dette.

Etter denne presentasjon av lagene
våre håper vi nye medlemmer finner oss
og de Ønskes velkommen. Det er et
trivelig miljø med konkurranse i alle
aldre fra 10 12 år og oppover til 70 80
år.

Baneåpning
Mesterskap
HØnstadfatet, 1. omgang
Veteranpokalen
Forsvarsskytingen, Malvik
Skytingens dag
Harald SandtrØ’s minnepremie

Malvikstevnet

Samlagets 4. uttakingsstevne, 15 mann
HØnstadfatet, 2. omgang
Avslutning, klassepokalcup
Bygdamesterskap, Hommelvik
Avslutningsskyting

Merket * teller i klassepokalcup

Siste påmelding kl. 11 og kl. 18.
Dugnadsarbeid alle onsdager i mai.

LØr. 30/4 Vårkurset

Tor. 12/5 Premieskyting, mesterskap

SØn. 5/6 Miniatyrpokal, 1. omgang

Tor. 16/6 Miniatyrpokal, 2. omgang

LØr. 9/7 Lagets medaljer — stå.-pok.
Skyting for damer

SØn. 14/8 ElgprØve

Tor. 18/8 Miniatyrpokal

SØn. 28/8 HV. -pokal — stå.-pokal

SØn. 4/9 Bygdamesterskap
LØr. 10/9 Sluttningsskyting

Skyttersporten er ingenbillig’ hobby,
men lagene forsøker å hjelpe de yngste
på bekostning av seniorskytteri~e. Dette
er ingen publikumsidrett med inntekter
av arrangementene. Vi Ønsker likevël at
flere kan ta en tur innom skytebanen
når vi arrangerer stevner og snUse litt på
vårt miljø. Vi serverer kaffe, kaker,
pØlser, brus o.l. i vår& re~pektive skyt
terhus når stevner avvikles.

Hommelvik Skyùerlag
Hommelvik Miniatyrskytterlag

Malvik Skytterlag
Mostadmark Skytterlag

0. Leistad
L. Svartås
T. Saksvik
N. 0. Kyllo
K. BjØlstad/K. Bonaunet

R. Haugan/A. Herjuaune

alle

0. Aune/E. Andersen

N. Johansen

styret

10 — 13 Samtlige
Mostadmark

14 — 15 I. BjØrkli, J. Johnsen,
T. Sneisen, K. Sneisen

14 — 15 A. Dalåmo, S.O. Østerås
G. Garberg

17 — 18 T. Refseth,
P.A. Pedersen, T. Sæther

14 — 15 I. Storvik, B. Johnsen,
17 0. E. Fossli, 0. Fossli,

J. Hallien
17 E. Thoresen, A. Foss

hode, N. Fossli
17 — 18 0. Stamnes, G. Fosshode

J. Fosshode
10 — 11 G. Landsem, S. Landsem

0. Haugen, 5. Sjaastad
10 — 12 samtlige
12 — 13 B. Hammer, J. Hammer,

J. Valli, J. Larsen,
0. Aalberg

Opplysning til våre
kunder

Vi har flyttet ved Sigrid’s.
De kan nå bestille time for herre-
klipp hverdag fra kl. 14.00 og på
lØrdager.
Åpningstilbud på SOLARIUM
KUN kr. 150,— for 10 ganger.

Hommelvik Frisørsenter
Telefon 97 07 84

Berit Stranden
Jan Egil Andersen

Baneskyting:

Terminlisten for Malvik Skytterlag 1983

*Lør
*Tir
*Lør
*Tir
*Lør

SØn.

*LØr
SØn.

*Tir

*Tir
SØn.
SØn.

30/4
10/5
14/5
24/5
28/5
5/6

11/6
12/6
5/7

23/8
4/9

11/9

Styret

Terminliste for baneskytingene i Hommelvik skytterlag

Påmeld.: Ansvarlig:
14 — 15 J. Engan, E. Thoresen,

H. Sneisen
17 — 18 B. Engan, 0. Larsen,

S.E. Fossen, J.E. Fossen
SØn. 15/5
Man. 23/5
LØr. 28/5

Åpent stevne
Bedriftspokal
Mesterskapspokalen
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TINGLYSTE HJEMMELSOVERGANGER Sangeren
Olav Eriksen tilTidligere eier: Ny eier: Kjøpeswn:

Geir Vavik Stig Kristian Hafsmo kr. 315.000,— Hommelvik 17. mai
Leif Muruvik Malvik kommune kr. 242.911,—

Ved kirkekonserten i HommelvikSelma Ingvarda Larsen Geir Aas vederlagsfritt
Heidi Wangberg Aas verdi kr. 16.000,— kirke 17. mai om kvelden, blir det

Svend Aage Nielsen Anny Eggen — - kr. 50.000,— celebert besØk. En av Norges stØr
Sverre Horten Ann-Man H~h~éfi”~

Stein Hansen kr. ~J~yJ(J_ ste sangere, operasangeren Olav
Haldor T. Kjøsnes Kjell Tore Norby kr. 8.080,— Eriksen deltar der sammen med
Ellen Vikhammer Jan Ingebrigt Ustad kr. 9.400,— flere lokale krefter.
Arve Johannessen Harald Johannessen kr. 25.000,—
Gretha Svarholt Ola Øvrenes kr. J~J00~J~ Olav Eriksen er vel kjent for de

Marie Louise Holme Nanche aller fleste gjennom sine hyppige
Marie Louise Pettersen Per Arne Pettersen kr. 330.000,—
BjØrg Andersen og Eva Berg og opptredener i radio og ljernsyn,

kr. 680.000,—Ulf Andersen Harald Arne Berg sammen med blant andre Robert
Torstein H. Sneisen Henrik T. Sneisen kr. 20.000,— Levin og forskjellige orkestre, så
Ole Engen Ingrid Bjømstad hjemmelsoverfØring
Ingebrigt Engen Per Engen verdi kr. 25.346,— noen nærmere introduksjon burde
Inga Engen Thor Engen være unødvendig, men for sikker
Arnfinn B. Vikhammer Anne Karin Hov hets skyld tar vi allikevel med noen.

Jan-Inge Hov verdi kr. 41.000,—
Sigurd Melby Bernise Falk hjemmelsoverfØring data.

verdi kr. 175.000,— Eriksen er opprinnelig Fredrik
Beinise Falk Terje Hofstad kr. 175.000,— stadgutt, men er nå bosatt i Oslo
Turid Eggan Gunn Helen Vaagan kr. 700.000,—
Karl Kristian Eggan hvor han blant annet er ansatt som
L. 0. TØnne Jorunn Riisa verdi kr. 50.000,— fØrsteamanuensis i sang ved Norges

HjØrdis TØnne hjemmelsovergang
MusikkhØgskole. Han tittulerer segOlav TØnne

Paul Edgar Kråkvik Peder Gjengseth transportert på feste- som operasanger, men han er vel
kontrakt årlig avgift bedre kjent fordet store publikum

kr. 812,40
Kåre Lillehaug Harald Lillehaug for kr. 87.714,— som romansesanger, og det er som

verdi kr. 150.000,— sådan vi får stifte bekjentskap med
Malvik skytterlag Nikolai HØnstad kr. 300,— ham på denne konserten.
Nikolai Hønstad Malvik skytterlag kr. 4.845,—
Edel Ingdal Otto Sandvik kr. 450,000,— Som mange andre profesjonelle
Karin Irene Løken sangere og musikere for tiden, er
Toni Kojen
Alfred Klefstad Winnie Haukås også Eriksen svært opptatt med

Widar Klefstad verdi kr. 375.000,— kursvirksomhet for unge profesjo
Winnie Haukås Anders OpdØl nelle og amatØrtalenter.
Widar KlefstaÙ Ellinor DahI kr. 375.000,—

På et slikt kurs på Sund Folke-iEdel Wærness Trine Vollan
Øystein Vollan verdi kr. 20.000,— høgskole, hvor de to Hommelvik

Hartvig MaaØ BjØrn Arnfin Norum kr. 925.000,—
Håkon Stav Inger Karin Nilssen sopranene Solvor Østvang og Kan

Johan Nilssen verdi kr. 60.000,— Rosvold deltok, ble idéen om et
Karl Ole GrØnberg Magnar Rosvold kr. 2.000,— Hommelvikbesøk unnfanget, og 17.
Haldor T. KjØsnes Sigurd KjØrsvik kr. 8.216,— mai blir den som sagt realisert.
Kjellrun Rognes Karl G. Stav

Anne Man Stav kr. 285.000,— På konserten vil Olav Eriksen,
Ragnar SandstrØm Lars Hamran kr. 150.000,— akkompagnert av Borghild Sonstad
A/S Hommelvik Bruk Malvik kommune kr. 550.000,—
Birger BjØrnstad Malvik kommune kr. 75.671,— og Orkesterforeningen Stjørdal,
Aud Lundlie Mathisen Per Martin Hofstad kr. 329.872,— blant annet fremføre velkjente san-
Hans Christian Evensen Knut Arvid Engelsen ger som •Norge mitt Norge, Fjell

Edel Engelsen kr. 840.000,—
Ole Olsen Berg Ole Dagfinn Berg kr. 45.ooo,— norig, Solefaldsang m. flere.
Haldor T. KjØsnes Viktor Olsen kr. 7.500,— Av programmet ellers kan nevnes
Birger Myhr Tor Næss kr. 110.000,— Griegs og Vinjes våren, og Ved
NSB m/transportpåtegn. Terje Søbstad-Eide årlig avgift kr. 200,—
til Karl Flaathe Rondane og flere norske folketoner.
Karl Flaathe do. kr. 120.000,— Se forøvrig 17. mai-programmet
Vidar Vold Velaug Vold Béoletto kr. 1.000,—

for Hommelvik.
Rettelse på 4. kvartal 1982 M.—e.
Arve Markowic Reidun Schei verdi kr. 1.000,—
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LØKKAJOGGE - VÅRE EVENTYR (i Malvi)
Årets LØkkajogg, den tredje i rek

ken, ble arrangert på Vikhammerløkka
23. april. Arrangementet hadde samlet -

omlag 300 deltakere, en fordobling fra
i fjor.

LØkkajoggen er et rent trimtilbud t
folk i alle aldre, og premiering av
raskeste forekommer vanligvis ikke so
ved andre stevner. I anledning MIL
6O-årsjubileum, gjorde man i år et un
tak i så måte, da raskeste løper, Arne 2 19
Sesseng fra Selbu, fikk MIL’s jubileums
pokal. Premier ellers ble trukket ut på
startnummer etter løpets slutt.
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Fra Sosialkontoret:
Vedr. forlenget engasjement av
flyktningetolk — mindre artikkel
i Malvik Bygdeblad for april 1983,
nr. 8, s. 7, under hovedoverskrift:
«Fra Administrasjonsutvalget».

De opplysninger som er gitt i den nevnte
artikkel er ikke korrekte. Vi ber om at det
kort og greit blir redegjort for de faktiske
forhold. Fra vår side kan vi bidra med fØl
gende opplysninger:

1. I mØte 08.11.82 vedrØrende «organisering
av flyktningearbeid framover», s.sak 174,
fattet sosialstyret følgende enstemmige
vedtak, samsvarende med administrasjo
nens innstilling:

«Malvik sosialstyre vedtar å tilby Le Chi
Dung et engasjement i forbindelse med
mottak av vietnamesiske flyktninger i
Malvik.
Engasjementet forutsetter følgende ar
beidsoppgaver:
— nØdvendig tolkebistand i forhold til off.

myndigheter,
— oppgaver overfor vietnamesergruppen

som »praktisk assistent»,
morsmålsinstruktØr gjennom skolever
ket for de vietnamesiske grunnskole
elevene.

her søkes dekket gjennom skoleverket og
at det opptas drØftinger med skolesjef/
skolestyrer om dette.
Engasjementet foreslås forelØpig oppret
tet som stilling med inntil 20 t/uke inkl.
morsmålsinstruksjon — og at sosialstyret
vurderer ordningen på ny innen 15.02.83.
Engasjementet avlØnnes etter ltr. 10, f.t.
kr. 37,44 pr. time.»
Den 15.11.82 ble saken deretter oversendt
Malvik kommunes administrasjonsutvalg
for videre behandling.

2. I h.h.t. vedtak i s.sak 174/82, skulle saken
vedr. tolkebistand og praktisk assistent-
tjeneste vurderes på nytt innen 15.02.83.
I sak 9/83, i møte 10.01.83 vedr. «engasje
ment av praktisk assistent/tolk m.v. i for
bindelse med mottaket av vietnamesiske
flyktninger», fattet sosialstyret følgende
enstemmige vedtak, samsvarende med ad
ministrasjonens innstilling:
«I. Malvik sosialstyre tilbyr Le Chi Quoc

Dung, f.nr. 11.11.56.32308 engasje
mentstilling i inntil 20 t. pr. uke for
tidsrommet 05.11.82—15.03.83.

2. Engasjementet omfatter oppgaver
som tolk i forb. med nødvendig kon
takt med offentlige myndigheter og
praktisk bistand til den vietnamesiske
gruppen i dagliglivet.

3. Engasjementet lØnnes i utgangspunk
tet etter ltr. 10, p.t. kr. 39,41 etter 38
t. uke.
Oppgaver som tolk godkjennes i hvert
enkelt tilfelle av sosialsjefen/flykt

ningesekretæren, og Dung lØnnes i
tolkefunksjonen etter norm fastsatt av
Kommunal- og Arbeidsdepartemen
tet, f.t. kr. 62,41 pr. time. Det føres
timeliste som attesteres av flyktninge
sekretæren.

4. Nødvendige reiseutgifter i forbindelse
med engasjementet dekkes etter reise-
regning ut fra kommunens kjøreregu
lativ.

5. Spørsmålet om bruk av Dung som
morsmålsinstruktØr/hjelpelærer i
grunnskolen forutsettes lØst av skole-
myndighetene.

6. Engasjementstillingen revurderes av
sosialstyret innen 15.03.1983.»

Den 17.01.1983 ble sosialstyresaken der
etter oversendt Malvik kommunes admi
nistrasjonsutvalg for videre behandling.

3. I h.h.t. ovenfornevnte vedtak i s.sak 9/83,
skulle saken vedrørende tolkebistand og
annen praktisk bistand vurderes på nytt
av sosialstyret innen 15.03.83.
I mØte 07.03.83, sak 42/83, behandlet
sosialstyret derfor »fortsatt engasjement
av praktisk assistent/tolk i forbindelse
med mottaket av vietnamesiske båtflyk~
ninger.
Sosialstyret fattet følgende enstemmige
vedtak samsvarende med administrasjo
nens innstilling:

Malvik sosialstyre tilrår overfor admini
strasjonsutvalget:
«I. Le Chi Quoc Dung, f. 10.11.1956,

engasjeres fortsatt som praktisk assi
stent/tolk med gjennomsnittlig ar
beidstid 7 t. pr. uke f.o.m. 16.03.1983
og inntil videre, foreløpig fram til
31.07.1983.

2. Engasjementet lØnnes som hittil etter
ltr. 10, p.t. kr. 39,41 etter 38 t. pr.
uke. Utgiftene dekkes over post
1.421.081 — ekstraarbeid.

3. Nødvendige reiseutgifter i forbindelse
med engasjementet som praktisk assi
stent/tolk dekkes etter reiseregning ut
fra kommunens reiseregulativ. Utgif
tene dekkes over post 1.421.231 —

KjØregodtgjØrelse.
4. Dersom behovet for praktisk as

stent/tolk endrer seg i perioden, kan
uketimetallet tas opp til ny vurdering.
Saken revurderes under alle omsten
digheter innen 31.07.1983.»

Den 11.03.1983 ble sosialstyresaken der
etter oversendt Malvik kommunes admi
nistrasjonsutvalg for videre behandling.

4. Det vedtak som administrasjonsutvalget
fattet i møte 22.03.83, A.sak 40/83, sam
svarer helt ut med sosialstyrets vedtak
fattet i sak 42 i møte 07.03.1983.
Dette vedtaket er korrekt gjengitt i Bygde-
bladet, mens det som står foran det gjen
gitte vedtak dessverre ikke samsvarer
med det faktiske saksforhold.
Vi synes det er riktig å gjøre oppmerksom
på dette, da det er et verdifullt informa
sjonstilbud til publikum som Bygdebladet
gir, og at det er en felles interesse og et
felles ansvar at informasjonen blir mest
mulig korrekt.

MALVIK SOSIALKONTOR,
Hommelvik, 26.04.1983.

Bitten S. Stjern Gustav Roland

PROGRAM FOR 17. MAI I HOMMELVIK
Kl. 07.00 Musikk i gatene.

Kl. 08.00 Flaggheising på ungdomsskolen ved juniorkorpset.
Kl. 08.15 Flnggheising på barneskolen ved juniorkorpset.

Deretter oppmarsj i sentrum.
Kl. 08.30 Bekransning av Odd Wullums bauta i Solbakken

ved Ole Chr. RØstad. Korforeningen deltar.
Kl. 09.30 Gudstjeneste i Hommelvik Kirke. Skolekoret deltar.

Etter gudstjenesten bekranses Johan Nygaardsvolds bauta og
De Falnes bauta ved Klaus Hofstad. Seniorkorpset deltar.

Kl. 10.45 Avmnrsj Folketoget fra barneskolen via sykehjemmet til ung
domsskolen.

Ca.
Kl. 12.15 Film og underholdning for skolebarna i Folkets Hus.

Film for de minste på ungdomsskolen.
Festmøte på ungdomsskolen. Årets 17. mai-taler er Thor1e~f
Brarvold. Korforeningen og seniorkorps deltar.
Opplesing av skoleelev.

Kl. 14.00 17. mai-komitéen og korforeningen besøker sykehjemmet.

Kl. 16.00 Oppmarsj fra barneskolen til leker og idrettsaktiviteter på
idrettsanlegget — ungdomsskolen.

Kl. 19.00 Kirkekonsert i Hommelvik Kirke
Medvirkende:
Operasanger Olav Eriksen, Kan Rosvold, Hanne C. Hoff,
Orkesterforeningen StjØrdal, Melosenembiet m.fl.

Kl. 20.00 Flaggfiring på skolene.
Kl. 20.00 Fest i Folkets Hus.

Restaurant og boder på ungdomsskolen hele dagen.
17. mai-komitéen

Når det gjelder morsmålsinstruktørarbei
det, forutsetter sosialstyret at utgiftene
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17. MAI I YTRE MALVIK
Malvik Musikkorps Vikhammer og Aspirantkorpset
0700 Vikhammer Saksvik Skolekorps 0800 Flaggheis
0730 Vikhammeråsen Sør 0700 Midtsand Vkhammer skole
0800 Flaggheis Saksvik 0720 Torp 0830 Vikhammeråsen
0820 Leistad 0735 Malvik S-Iag
0835 Bostad 0800 Flaggheis Betania
0855 HØnstad 0820 Hundhamaren
0925 Herjuan 0900 Vikhammeråsen Nord
0950 Forbord

0800 FLAGGHEISING
Vikhammer skole: Speiderne, Aspirantkorpset
Saksvik skole: KFUK-speideme, Malvik Musikkorps
Betania: Vikhammer og Saksvik Skolekorps

1100 GUDSTJENESTE
i Malvik kirke ved sogneprest Kjell Fosse.

1200 TOGMARSJ
fra kirken om Betania, ankomst Vikhammer skole ca. 1300.

1300 TALE FOR DAGEN
ved Bitten 13. Stjern. Korpsene spiller.

1330 BARNEPROGRAM
Storsalen: Tryllekunstner (2 opptredener à 20 min.)
Gamle musikkrom: Film (2 fremvisninger à 20 min.)
Skoleplassen: Skyting, pilkast, balispill, ringspill, tombola,

21-spill.
Grusbanen: Traktortog, trehjulssykling

1430 FESTPROGRAM
i Storsalen. Kor og korps samt elever ved Malvik Kommu
nale Musikkskole.

1430 FOTBALLKAMP. Smågutter.

2000 FOLKEFEST
i Samfunnshuset ved variert dansemusikk.

Restaurant: Selskapsrommene og paviljongen.
Mødrerom/Førstehjelp: Klasserom nr. 3, 1. etg.
Parkering: Skoleområdet reservert for eldre og funksj.hemmede.

17. mai-komitéen i Ytre Malvik

Eget program for dagen ved Saksvik skole:
0820 HUNDHAMAREN:

Tog med Vikhammer og Saksvik Skolekorps, barnehagen,
KFUK-speiderne, andre fra Saksvik skole — Sigrid Saxe
datters veg — Olav Magnussonsv. — Jamthaugv. — Saks-
hus aldersheim. Toget opplØses i år ved Sakshus.

1530 SAKSVIK SKOLE:
Vikhamar og Saksvik Skolekorps. Arr. for barn og unge.
Film, tombola, spill og konkurranser, fotballkamp.
Salg av brus, kaffe, is, pØlser, kaker, etc.

RESULTATLISTE FOR
HOMMELVIK MIN.SK.LAG

Skytinger høsten 1982 —

våren 1983
Uttakningsskyting:
1) Ernst Thoresen V 871,8, 2) Svein
Østeraas C 871,5, 3) Hans 5. Hansen U
865,2, 4) Johan Larsen C 863,2, 5) Tor
geir Sæther B 862,2, 6) Thomas Byber V
859,8, 7) Ivar BjØrkli D 852,4, 8) Harald
Sandvik B 847:1, 9) Kjell Overland B
842,6, 10) RolfJ. Bye U 838,1, 11) Einar
Thoresen C 585,7, 12) Bernhard Engan
V 283,0, 13) Per A. Pedersen C 277,5,
14) Tormod Larsen D 277,1.

Respitpokalen:
1) Sin LandsemKil 900, odel og eige,
2) Hans S. Hansen U 886, 3) Ernst
Thoresen V 883, 4) Bernhard Engan V
872, 5) Torgeir Sæther B 866, 6) Harald
Sandvik C 863, 7) Svein Østeraas B 861,
8) Johan Larsen C 863, 9) Ivar BjØrkli D
847, 1O)RolfBye.

Luftgeværskyting 10 m:
1) Sin Landsem Ku 366, 2) Torgeir
Sæther D 353, 3) Harald Sandvik D 321,
4) Ivar Bjørkli D 292, 5) Hans S. Hansen
U 140,6) RolfBye U 115.

Lagsmesterskap Senior:
1) Sin Landsem Ku 439 gull, 2) Jomar
Valli B 433 sØlv, 3) Torgeir Sæther B
426 bronse, 4) Svein Østeraas B 425, 5)
Harald Såndvik C 418, 6) Johan Larsen
C 414, 7) Kjell Overland B 411, 8) Ernst
Thoresen V 397 gull, 9) Ivar BjØrkli
D.385.

Lagsmestérskapet U. J.:
1) Hans S. Hansen U 272 gull, 2) RolfJ.
Bye U 255 sØlv, 3) Rigmor Solvik J 243
bronse, 4) Jan Tore- HalstadtrØ U 224.

Rekrutt- og Juniorpokalen:
1) Hans S. Hansen U 253, 2) RolfJ. Bye
U 232, 3) Rigmor Solvik J 227, 4) Jan
Tore Halstadtrø U 211, 5) Erik Kvam J
197, 6) Don Hervik U 138.

Skyting med anlegg 1. dag:
1) Trond Eliasen 140, 2) Tor Helge Ref
seth, 3) Jan R. Myren 136, 4) Gunn Elin
Landsem 134, 5) Per A. Refseth 132, 6)
Jan M. Langolf 131, 7) Per J. Nuttudal
129, 8) Knut E. Langolf 129, 9) Per Jan
Lundli 128, 10) Knister Slind 127, 11)
Bård Undhjem 123, 12) Stig Kirkeby
122.

Skyting med anlegg 2. dag:
1) Tor H. Refseth 141, 2) Knut Langolf
140, 3) Stig Kirkeby 137, 4) Jan Langolf
136, 5) Per Jonny Nuttudal 135, 6) Bård
Undhjem 127, 7) ICnister Slind 125, 8)
Per J. Lundli 123, 9) Per E. Evensen
100, 10) BjØrn Ove Viklund 78.
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FJELLVÅKEN

.~ .~ V

Nå da vi går den lyse tid i møte, er det mange som Ivrer etter å komme
seg ut i marka. Her i Malvikmarka har vi store muligheter til å utfolde oss
innover i skogene, eller litt høyere oppe mot fjellet. Er man heldig, kan de
fleste få øye på fjellvåken som glir høyt oppe i lufta, eller den sitter i trærne
og speider etter byttedyr.

Fjellvåken på bildet hadde tilhold inne i 1Jervfjellet, hvor den satte tre
unger til verden. De vokste opp alle tre, ble ringmerket og dro sørover da
høsten kom.

En av ungene ble senere funnet i Sør-Sverige samme høst.
Geir 0. Johnsen

ligget nede i flere år, av mangel på lede
re. I det siste er det mange ting som
tyder på at det også her i Hommelvik er
gutter og jenter som gjerne vil bli spei
dere. Nå vil vi be om at dere melder
dere på kulturkontoret i Hommelvik, til
kultursekretær Harald Byberg, tlf.
97 02 03. Oppgi navn og alder. Like-

ledes vil vi be om at dersom det er
voksne i Hommelvik eller i nærmeste
omegn som har lyst til å hjelpe til som
speiderledere, at også dere melder dere
til kultursekretæren.

Dersom det viser seg at det er inter
esse for saken, vil vi ta sikte på å starte
opp til høsten.

Meld deres interesse til kultursekre
tæren innen 14. juni 1983!

Speiderarbeid er et sunt og nyttig fri
tidstilbud til barn og ungdom. Husk:
«Engang speider, alltid speider!»

Eks-speiderleder

MALVIK HØYRES LISTE
TIL KOMMUNEVALGET

1—2. Kåre Holm, disponent,
Hundhamaren

3—4. Ellen Brox, helsesØster,
Mostadmark

5—6. Jan Arne Malvik, adjunkt,
Hommelvik

7—8. Berit Frost, lærer, Vikhamar
9. Sin Solem, tannlegeass., Vikhamar

10. Finn Terje Nilssen, overingeniØr,
Hundhamaren

11. Linda Holm, student, Hundhamaren
12. Bjørg Rekkebo, husmor, Hom.vik
13. Peder Solem, ingeniør,

Hundhamaren
14. Målfrid Stavseth, husmor, Sjølyst
15. Per Walseth, bankfunksjonær,

Vikhamar
16. Tove Knain, husmor, Hommelvik
17. Kay Strand, student, Midtsand
18. Gunn Kvernland, hjelpepleier,

Vikhamar
19. Gunnar Stette, professor,

Hundhamaren
20. Per Johan Høiseth, salgsing.,

Vikhamar
21. Aud Vikhammer, husmor,

Hundhamaren
22. Henrik Viken, maskinholder,

Mostadmark
23. Helle Parelius, skoleelev, Vikhamar
24. Kjell Haugan, bestyrer, Hommelvik
25. Jan SØrli, konsulent, Sjølyst
26. Bente Ytreland, interiørarkitekt,

Hundhamaren
27. Amund Jensen, konsulent,

Hommelvik
28. Inger Jensen, kontorassistent,

Hundhamaren
29. Harald Teigen, salgssjef,

Hundhamaren
30. Erik Christophersen, urmaker

mester, Vikhamar
31. Hilde Bestvold, skoleelev,

Vikhamar
32. Undis Tausvik, kommisjonær,

Hundhamaren
33. Torstein Steen, salgsrepr., Malvik
34. Astrid Hertjord, husmor, Hom.vik
35. Øivind Ågesen, lastbileier, Torp

HAR DU LYST TIL
Å BLI SPEIDER?

Både på Hundhamaren og på Vik
hamar drives der et godt speiderarbeid
både for jenter og gutter. I Hommelvik
har det tidligere blitt drevet et slikt ar
beid, men speidergruppen her har nå
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MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

.iack Rhodes (Burt Reynolds)
blir ansett som en meget ‘<el
lykkot mann der han, til tross
tor at han ennå Ikke har fylt 40,
har etaolert seg Londons
overklasaemil)e. Han bor en
luksus-leilighet, eier en eks.
kiusiv kinesisk restaurant og
har Rolls’Royce I garasjen. Ing
en hans omgangskrets er klar
over at all stasen han omgir
seg med er produkter av hans
dIsposlsloner på det ilegale
diamant-markedet. For Jack
er, ganske enkelt, verdens dyk
tigste diamant-tyvi —
Det er bare slefslnspektør WiI.
is (David Nlven) som har rått

snusen i hva fihodas driver
med, og hans største ønske er
å få satt .lack fast en gang for
alle, før han trekker seg tilbake
fra Scotland Yard.
Wlllls har en medhjelper. den
vakre kleptomanen Gililan
(Lesiey-Anne Down). Han har
et godt tak på henne pâ grunn
av ting hun har vært bortl tid
ligere. Gillian lurer lurer Jack
inn i et forhold for à prøve å av
sløre ham, men blir oppdaget
og går istedet i iedtog med
,Jack. Som et ledd I feilen Wll
Ila har laget for ham, får Gittian
opplysninger om den neste

store diamanttrsnsporten fra
London. Disse gir hun videre til
Jack som planlegger en avlen
ningamanavre lor flyet dl
amantene blir Sendt med. Han
og hans medsammensvorne
klarer å komme seg unna med
den dyrbare lasten, men det vi
ser seg imidlertid at diaman
lene er falske. Gllllan blir me
get forbauset over st Jack tar
tapet av den mulige fangsten
på 30 millioner dollar så ett.
Og politiinspektør Willls, er
han egentlig så lei seg for st
planen hans ikke har lykkes og
at han har feliet med å sette
hånd)ern på .iack Rhodes før
han trakk seg tilbake fra po
litiet ...?

Clint East
wood er tilbake som Philo
Beddoe, den teffeste slåss
kjempen på film — kanskje
den morsomste og. Dette er en
action-komedje som ikke står
tilbake for de foregående, og
problemene tårner seg opp
nesten før filmen i det hele
tatt er kommet igang. Og Phi
los beste venn Clyde (orangu
tangen — Apen), er like frem-
på som før — både som slåss
hanske, medarbeider og eks
pert på romantiske øyeblikk.

Det hele er sentrert om en
arrangert slåsskaxnp mellom
Philo og Jack Wilson (Willi
am Smth), hvori spillere.
gangstere så vel som mo
torsykkelgjengcn Black Wi
dows alle blir innblandet før,
under og etter kampen på
grunn av de inerkeligste om
stendigheter.

Den lille forvirrede country.
sangerinnen Lynne Hasey-~
Taylor (Sondra Locke) dukker
igjen opp, men bare for så å
bli kidnappet.

Dette for å sik
re at Philo stiller opp til kam
pen. Det er veddet en masse
penger på utfallet av kampen,
og Philo har begynt å miste
smaken for den slags. Videre
møter vi Også hans kompis
Orville. for ikke å glemme Ma
Beggs, fremdeles i fortvilet
drakamp med spen Clyde om
hvem som bestemmer på kjøk
kenet.

Vikhamar 29.5
Friske frekkiser og franske fraspark

Jubileumsutlodning

Hommelvjk 1.6
WESTERN PÅ TOPP.

2 155655 ,‘~ ,~

ffiUL NEWM~N ~ -

ROSERT ~

M~ ROSS
BL.rrCiiCASS(Dv O~

SUNDANCE KID
-ti IYMIUGE FfEDLDSE

Kl. 20.00 16 år

Roinnsnu ‘81
Vi minner alle innbyggere i Ytre Mai

vik om at gammeidansklubben utvider
medlemstallet. Da pågangen er stor,
gjelder det å være snar.

Påmelding til Ingeborg Aftret, telefon
97 68 33.

Alle gamle og nye medlemmer får til-
sendt postgiro som må betales fØr fris
tens utlØp hvis medlemskortet skal være
gyldig. Innbetalingsfristen er 15. juni.

Terminliste for 83 kommer senere.

Hommelvjk Skolekor kan i vår feire
sitt lO-årsjubileum, og i den anledning er
det satt i gang et såkalt <cjubileumslot~
teri»: Vi vet at skolekoret gjennom årene
har betydd mye for mange, og likeledes
vet vi også at koret gjennom disse årene
har gledet mange med sin vakre sang.
Når vi nå sender ut kormediemmei- med
loddbøker, håper vi at barna blir godt
mottatt, og at dere slutter opp om lotte
riet og på den måten er med og stØtter
koret i dets virksomhet.

Jubileumskomjtæn

Kontaktperson for
Redd Barna i Malvik?

Organisasjonen «REDD BARNA»
som arbeider for barn i alle deler av
verden har henvendt seg til kommunen
v/kultursekretæren, med anmodning om
at organisasjonen Ønsker seg en kon
taktperson i Malvik kommune. Dersom
det er noen av bygdebladets lesere som
kunne tenke seg en slik oppgave, så ta
kontakt med kultursekretær Harald
Byberg, telefon 97 02 03 — snarest.

Vikhamar 23.5 Hommelvik 25.5
ROUfiH (Ur
“ ~cIc,~

BURT
REYNOLIIS

IESLEY
ANRE DOWR

DAUID fllUEfl

TRENGERVI?

LtLLLL1.’ L~W L!.L~L~.

~ ‘IllE li

‘tOL ( ‘t\

0

L~ ~i.~.LLar LLLL!tzL

Kl. 18.00 l2år

Kl. 20.00

l6år Kr. 15,—

MICHEL GALABRU
DANIEL AUTEUIL

REGI:
.CLAUDE ZIDI

Kl. 18.00 12 år
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Som gjengitt i Bygdabladet vitner
beretninger fra tidligere tider at
Hommelvik IL har lange og gode
tradisjoner innen fotballens område.
Det er da naturlig nok A-laget det er
snakk om. A-laget av i dag kan dess
verre ikke leve opp til de stolte
tradisjoner — det har levd i «skygge
nes dal» de siste 4—5 åra. Det er
tungt å krabbe seg oppover fra de
lavere divisjoner — publikum er
naturlig nok lite interessert i hva du
holder på med i 6.div. — spillerne
sØker gjerne andre klubber i hØyere
divisjoner — Økonomien er dårlig og
gode ledere vanskelig å finne.

Men fØr eller siden må trenden
snu. For A-lagets del skjedde dette i
1981 da det lyktes å vinne 6.div.
Laget var mye bedre enn dette og
besatte 2.plassen i 5.div. i 1982. Det
knytter seg store forventninger til
årets innsats og treningen har vært
godt skjØttet under ledelse av Egil
Eidsvåg. Når dette skrives har laget
allerede tatt heim sin fØrste seier
med 3—2 i bortekamp mot NTHI,
men det er et høyt nvå i Trond
heimskretsens 5.div. og det er bare
ett lag som rykker opp.

Men det hele dreier seg ikke om
A-laget alene.

Hommelvik IL’s fotballavdeling
anno 1983 har ca. 200 aktive spillere
og ca. 35 lagledere, trenere inklusive
styret som består av 6 personer. Det
er i 1983 tilmeldt kretsserien i alt 15
lag. Det nye av året er småpikelag,
pikelag og old-boyslag. Som fØr be
skrevet i bygdabladet er miniputt
avdelingen delt opp i 3 alderstrinn,
7—8—9 år. Disse spiller 7-manns-
fotball på mindre ball-lØkker med
mindre mål 2 x 5 meter. Her kan alle
delta fritt, både jenter og gutter.

De forskjellige lagene begynner
treningen først på januar og seson
gen avsluttes i september— oktober.
I løpet av vinteren har de fleste lag
vært innom en eller flere cuper
innendørs og med gode resultater.
Det har også vært avviklet flere
treningskamper i løpet av sesongen.

Seriene starter rundt 1. mai for de
fleste lag. Vi har i de senere år hatt
en del utvekslinger med vår venn
skapskommune i Sverige der lag har
reist over for å spille kamper. Videre
vil vi nevne to hØydepunkter i se
songen, den ene for lilleputt/små
gutte da de i løpet av sommeren
deltar i Scandia-cup. Denne avvikles
på baneanleggene på Lade i Trond
heim.

Gutte/Junior-lagene har i de sene
re år deltatt i Norway-cup. Dette er
verdens største fotbaliturnering for
de aldersbestemte klasser og foregår
i Oslo i juli/august. Til denne tur
neringen kommer det ca. 20.000
ungdommer fra inn og utland.

Rekrutteringen til fotballavdelin
gen har vært bra de senere år, og det
er en fryd å se de unge boltre seg på
våre baner. Vi vil oppfordre alle
foreldre til å mØte opp på kampene
og se sine egne utfolde seg. Dette er
en opplevelse som ikke kan beskri
ves, men må oppleves.

Fotballavdelingen har stort sett
det samme problem som lagets
Øvrige avdelinger. Vi håper at flere
foreldre kan være med å støtte opp
om idretten og avlaste de relativt få
som gjØr en stor innsats. Vårt
hovedmål i år og for framtider at alle
som har lyst, får lov til å spille
fotball. Vi prØver også å skape et
godt miljø der barna kan trives og
føle tilhØrighet til avdelingen. Til
alle aktive Ønsker vi en god sesong.

Med hilsen
H.I.L. Fotballavdeling

Styret

Idrettslige aktiviteter
i Malvik Helsesportiag

Sør-Trøndelag Handikapidretts
krets arrangerte kretsmesterskap i
boccia den 19. mars i gymnastikk
salen i Blindes Hus, Trondheim.

Resultater:
Kretsmestere ble følgende:

Nina Jensen, yngres avd.,
Malvik Helsesportlag

Anders Eklo, yngres avd.,
Malvik Helsesportlag

Terje Grotdal, yngres avd.,
Malvik Helsesportlag

På tredjeplass kom:
01aug Dahle,

Malvik Helsesportlag
Reidun Pettersen,

Malvik Helsesportlag
T. H. Rønning,

Malvik Helsesportlag

Ålesund Helsesportlag arrangerte
den 23.—24. april sitt årlige stevne
«Vårleiken».

Helsesportiaget stilte med en
svømmer, Arve Breivik, som igjen
utmerket seg ved å ta andreplassen
i sin klasse. Han har også tidligere
vist til gode resultater.

Av våre to boccialag kom følgen
de lag på andreplass i selskap med
16 andre lag:

Ella Haug
Jørgine LØvseth
Arnfinn Larsen.

For Malvik Helsesportlag
Trygve Hauan RØnning

formann

H.I.L.-FOTBALL

FAMILIEFEST
på Forbord bedehus 17. mai
kl. 17.00.
Barnevennlig program.
Vi lodder ut litt av hvert (bl.a.
kaker).
Deilig servering tror vi det
skal bli på alle.
Gå ikke glipp av en fin fest,
men KOM!

P.S. Ta med 2 lokk!
.
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Åpent brev til:

STATEN
EGVESEN

Kopi til:
Malvik kommune, Formannskapet.

VEIKANTENE SOM FORSVANT.

Vedr.:
SELBUVEIEN STREKNING
STOKKBAKKEN—BAKKEN

Våren 1983 har Selbuveien på nevnte
strekning igjen vært direkte farlig å be
nytte. I de senere år har vi. daglige
brukere av veien, vært meget sterkt pla
get av telelØysing på veien. I fjor var
dette ekstremt med mange og store
«bunnlØse» hull. Sist sommer ble da også
veien kraftig gruset og tilsynelatende
bra, men —. Dessverre er og blir vei-
strekningen i en særdeles elendig for
fatning. Det vises bl.a. til episode
18. april da skolebussen mot Hommelvik
måtte stoppe ved Storvik p.g.a. mang
lende veibane! Skolebussen tilbake
måtte kjøre om Hell—Selbustrand for
å få ungene hjem.

Vi har tatt noen bilder (vedlagt) som
delvis viser veikantenes beskaffenhet
over lange strekningçr. I første halvdel
av april har anslagsvis over 20 biler kjørt
seg fast ved passeringer og traktorene i
bygda har hatt det travelt med opptrek
king.

Det er sikkert flere årsaker til veiens
elendige forfatning, men en av hoved
grunnene må være den minimale dre
nering.

VI SOM BRUKER VEIEN DAGLIG
SER OSS HERVED NØDT TIL
STERKT Å HENSTILLE TIL FYL
KET OG KOMMUNEN Å FORBED
RE VEIEN OVER DEN NEVNTE
STREKNING.

FÅR VI DEM TILBA

Forbedringer med utvidelse/kurve
oppretting, omlegging av drenering/
underlag osv, er helt påkrevet.
— Med utvidelse tenkes i første rekke på

at veien meget lett kan rettes ut og
utvides på håplØst smale strekninger,
som for endel grenser mot Statens
grunn.

— Veien må dreneres systematisk og
grundig dersom den ikke skal bli full
stendig ubrukbar i løpet av få år.

— Veibunnen lider av totalt manglende
underlag. Hvordan dette kan rettes
opp, vet vi ikke.

Det har denne våren vært en mengde
uhell på Selbuveien strekning Stokk
bakken— Bakken. Heldigvis har det ikke
vært vesentlige materielle skader eller
personskader. Tatt i betraktning —

1) veiens tilstand
2) de hver vår tilbakevendende proble

mer for oss vanlige brukere
3) samt den store tungtransport som

veien belastes med (buss, tømmer-
• transport, grustransport, militære

kjøretøyer, osv.)

— så finner vi det absolutt påkrevet at
fylket/kommunen umiddelbart planleg
ger og gjennomfører vesentlige forbed
ringstiltak på veien.

De undertegnede imØteser en snarlig
vurdering og et skriftlig svar på denne
henvendelse.

Med hilsen
beboere langs Selbuveien.

HIL’s SKIAVDELINGS
KRONERULLING

Følgende har betalt kr. 25,00:

Anne Myhren har bot. og utf.:
Eva Eliassen, Signe H. Norsve, Rita
Stav.

Jon Myhren har bet. og utf.:
Th. Eliassen, Svein Sollihaug, Bernt T.
Langolf.

Roar Svendgård har bet. og utf.:
Geir Helge Sesseng, John Thomas Renå,
Lars Jensen.

Ola T. Venn har bet. og utf.:
Magnar Fossbakken, Stener SØrensen,
Hans Torp.

Olaf Garberg har bet. og utf.:
Einar Ingdal, Jonne Garberg, UIf Nilsen.

Olga Hoven har bet. og utf.:
Liv Nilssen, Anna Aune.

Helge Hoven har bet. og utf.:
Sigurd Aune, Peder Beig.

Ketil TrØbak har bet. og utf.:
Nils Bakmark, John Johansen, Halvor
Teigen.

Solveig P. Skjetne har bet. og utf.:
Ingfrid Lundli, Marit Haugan, Anna
Lundli.

Tor Helge Hansen har bet. og utf.:
Helge Sveian, Erling Sveian, Knut
Skjetne.

Karl S. Haagenstad har bet. og utf.:
Jorid Haagenstad, Bjarne Haagenstad,
Liv Sandmark.

Jan Jenssen har bet. og utf.:
Nils Grimsmo, Birger BjØrnstad.

Per Erik Glasø har bet. og utf.:
Alf Sørmo, Willem Plugge.

Maj B. Glasø har bet. og utf.:
Viola Svendsen, Anne Man Furuholt.

Rijth Fossen har bet. og utf.:
Erik Tjernvoll.

Bjarne Blokkum, Johan Larsen, Asbj.
Hauan, Magnhild Johansen, Viktor Johan
sen, Dagrun Hammer, Gunnar Landsem,
Ellinor Landsem, Olav Fossen, Per Olav
Moan, Anne Brit Eriksen, Ole Ohren, Karl
Olav Sundt, Karl 0. Sundt, Martin Sundt,
Guri Granaas, Iver Storvik, Bente Eriksen
Ness, Sverre Ness, Karl Smiseth, øyvind
Smiseth, Torunn Sneisen, Harald Sneisen,
Erling Haugen, Christian Saxevik, Kåre JØs
aas, Helge KjØsnes, Jostein Engan og Karen
LØvås har betalt.

Jarle Renå har bet. og utf.:
Ole Solem, Olav Bidtnes, Jan Egil HØi
bye, Magnus Grendal.

Haugo Haug har bet. og utf.:
Roar Haug, Arne SjØtrØ.

BjØrg Irene Hammer har bet, og utf.:
Mary Kjevik, Asbjørn Kjevik, Gunvor
Hammer.

forts. s. 20

.



Malvik Bygdeblad 15

MALVIK KOMM. ELVERK ber alle sine abonnenter som har glemt å sende inn avles
ningskortet for årsavregningen, om å gjøre dette snarest. Dersom De har forlagt
kortet, vennhigst klipp ut og bruk dette.

PURRING
MÅLERAVLESN ING
For avregning av Deres strømabonne
ment trenger vi en måleravlesning. Vi ber
Dem skrive avlesn ingen på vedheftede
svarkort og sende dette til oss snarest
og senest innen

20/5-1983
Les derfor av Deres måler idag.
Raskest mulig retur vil sikre Dem mot
forskyvninger av regningen og vil lette
vårt arbeid.
På forhånd takk for hjelpen.

Vennlig hilsen

Malvik Komm Elverk

NAVN ANLEGGETS ADRESSE

ELVERK SONE ABONNENTNR. MALERENS PLASSERING

ANLEGGSNR. MÅLER-NR. TARIFF FAST WATT KONSTANT

Ny avlesning

Forrige avlesning

Stand overforbruk Stand totalforbruk Dato for avlesning

Vennligst noter dato og målerstand(er) i feltene ovenfor. Ta med alle ordinære
tall på måleren, også nuller foran. Er det til slutt (helt tI høyre) et rødt tall
eller et innrammet tall, skal dette IKKE tas med.

BREV

TIL

[~~to BETALT
FOR

YRAMSENDINO

NOE

Avtale nr.
050000170

MÅLVIK KOMN ELVERK

7550 HOM?vIELVIK

LÅ.

-J

uJ
LÅ.

CL)

KORTNR. AVLESNINGSTYPE



Andaktsordet
I denne måned er det konfirmasjon i

mange kirker. I konfirmasjonsgUdStie
nesten ber vi for den enkelte. konfir
mant. Her hØrer vi mange og innholds
rike ord.

En bØnn lyder slik:

Trofasie Gud, vi ber deg for N.N.
Du har i~dåpen kalt oss til samfunn
med deg; bevar ham/henne ved din.
kraft, så han)hun kan vinne evig
frelse i troe,ipå Jesus Kristus.

Det er godt å kunne legge hånden på
hodet til hver enkelt konfirmant. Det
er tegn på at vi vil gi dem Guds kjær
lighet og velsignelse. Gud er trofast,
for’Han Ønsker å være sammen med
oss alle våre levedager. Han leter etter
dem som går bort fra ham. Det synger
vi om i en av ungdomssalmene

Ungdommens Frelser, hør oss når vi
beder:
Let etter dem som ennu selv ei leter!
DØvet av verdens lyst og larm og
pine, er de dog dine!

Så feirer vi konfirmasjon med glede og
takk til Gud som vil verne om våre liv.
Derfor er konfirmasjonen en fortset
telse til å leve sammen i det kristne
fellesskapet, og ikke et farvel til
kirken.

Hanne Hoff

MALVIK I.L.
HalvårsmØte holdes på Ytre
Malvik Samfunnshus tirsdag
31. mai kl. 19.00.

Sakliste:
1. Beretninger
2. Regnskap
3. Innkomne forslag
4. Valg ifØlge lagets lover.

Forslag må sendes styret vi
form. Aksel Aamo, 7560 Vik
hamar, senest 8 dager fØr års-
mØtet.

Styret

17. mai
Salme 127, 1—2
Fil. 4, 8—9
Joh. 7, 14—18

1. Pinsedag — 22. mai
1. Mos. 11, 1—9
Apg. 2, 1—Il
Joh. 14, 23—29

2. Pinsedag — 23. mai
Jes. 44, 2—6
Apg. 10, 34a+40—48a
Joh. 3, 16—21

29. mai — Treenighetssøfldag
5. Mos. 6, 4—7 + 13a
Rom. 11, 33—36
Joh. 3, 1—15

5. juni — 2. s.e. pinse
5. Mos. 15, 7—8 + 10—11
1. Joh. 3, 13—18
Luk. 16, 19—3 1

12. juni — 3. s.e. pinse
Jes. 25, 6—7
Ap. 3, 19—22
Luk. 14, 16—24

19. juni — 4. s.e. pinse
Mika7, 18—19
Ef. 2, 1—10
Luk. 15, 1—10

Slekt Skal Følge
Slekters Gang

DØpte — Hommelvik
27/3: Eirin Haug Erdal

Andreas Bragstad Østeraas
Arve HØiby
Tone Barstad
Siv Kristin Fossli
Tonje Østbyhaug

Begravd — Malvik
30/3: Marius Ofstad

2/4: Bent Elin Hakkebo

Begravd — Hommelvik
7/4: Serine Landsem

29/4: Signe Sveian

17. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til SjØmannsmisjonefl.
Ranheim og Malvik mannskor deltar.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstieneSte ved sokneprest
Fosse. Nattverd. Ofring til Indre
misjonen.

1. Pinsedag — 22. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstieneSte ved sokneprest
Fosse. Nattverd. Ofring til Indre
misjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjefleSte ved res.kap.
Hoff. Nattverd. Ofring til Indre
misjonen.

2. Pinsedag — 23. mai
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 29. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse. Kollekt til Mostadmark ka
pell.

Søndag 5. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff. Natt
verd. Ofring til Kristent Arbeid
Blant Blinde.

— Malvik kirke kl. 19.00:
Musikkandakt.

Søndag 12. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Samemisjonen.

Søndag 19. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Hoff.

Rett til forandring i prekenlisten.

[ Søndag Er Kirkedag ]
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Fra Kirkeårets Tekster VELKOMMEN TIL KIRKE

22/3:
27/3:
31/3:
10/4:

DØple — Malvik
Magnus Berg Johnsen
Karianne HepsØ
Henrik Ronæss

3/4:
10/4:
17/4:
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HOMMELVIK TURNFORENING

Hommelvik Turuforening er i år 80
år, og vi vil i et senere nr. av bygda-
bladet komme tilbake til jubiléet
vårt.

Det er imidlertid en ting vi alle-
rede nå vil nevne, og det er at fore
ningen i nær framtid vil gi ut en
tallerkenserie med motiv fra Hom
melvik i gamle dager. Serien består
av 6 tallerkener og vil samlet koste
kr. 1.500,—, dvs, kr. 250,— pr. stk.

Dette er en sjeldenhet, og motive
ne er tatt ut i samarbeid med histo
nelaget. UtfØrende kunstner er
Roger Aasback, noe som gir garanti
for en vakker og fremfor alt fin gjen
stand enten en velger å beholde hele
serien eller Ønsker å gi bort som en
spesiell gave. Tallerknene vil bli ut
stilt i Malvik Sparebank, hvor det
også vil bli utlagt liste for påtegning.

Som eksempel på motivene i se
rien viser vi et motiv fra Hommelvik
Sentrum, hvor vi ser Günthergar
den, aviskiosken og Samvirkelagets
4-etasjes trebygning. Lengst bak på
bildet en gard som fremdeles står:
Ivar Hagen’s urmakerbutikk. De
gamle bildene denne gang er hentet
fra 1924.

Oppmarsjen er fra kretsturnstev
net i Levanger og pyramiden fra en
oppvisning, som de samme herrer
hadde på skoleplassen ved gammel-
skolen i Hommelvik.

I oppmarsjen går: Per Buas,, Trygve Nilsen, Hjalmar Nilsen, Ole
Tjeset, Birger HØiby, Magnus Lar
sen, Sigurd Lindboe, Osvald Stok
bak og Amund Buaas.

I’

III

- ç
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Litt om våre nasjonalsanger
Når våren kommer og 17. mai nærmer

seg, kan det passe å ta et blikk tilbake på
våre nasjonalsanger.

«Norges Skål».
Den første nasjonalsang vi kan tale

om, er Johan Nordahl Brun’s «For
Norge, kjempers fØdeland>. Den ble
skrevet ved juletider 1771 i KØbenhavn.
Nordahl Brun var fra Byneset og tok
studenteksamen ved Trondheim Kate
dralskole. Der hadde han blant andre
Gerhard Schøning til lærer. Senere kom
han til KØbenhavn for å studere teologi.
Der var det mange norske studenter, og
blant dem var det mye norsk patrio
tisme. Det er tydelig at de nasjonale
strØmninger i vårt land bygger seg opp,
og nordmennene i KØbenhavn er ikke
redde for å markere seg. De norske
studentene kunne virke utfordrende på
danskene, og ikke sjelden var det slås
sing på selveste universitetstrappa. Det
var vel viktig å «holde» inngangen ved
lærdomssetet.

Nordahl Brun’s sang, som markerte
toppen av norsk kraftpatriotisme, er full
av svulstige ord og vendinger. Det sies at
dikteren til å begynne med ikke torde å
vedkjenne seg den. Danskene var så
redd sangen at de beslagla den for en tid.
De fryktet kanskje at denne «rebelske»
teksten kunne bli årsak til norsk lØs
rivelse fra Danmark. Henrik Wergeland
kalte sangen «en norsk Marseillaise»
etter den fanske nasjonalsangen. Først i
1814 kunne sangen publiseres fritt.

For Norge, kjæmpers fØdeland,
vi denne skål vil tØmme,
og når vi fØrst få blod på tann,
vi sØdt om frihed drØmme.
Dog vagne vi vel op engang
bryde lænker, bånd og tvang.
For Norge, kjæmpers fØdeland
vi denne skal uttØmme.

I hvert eneste vers oppfordres vi til å
skål. Vi drikker for de norske «piger»,
for de tapre helter blant klipper født, for
Norges fjell, klipper, sne og bakker. Det
er kanskje ikke til å undres over at noen
har kalt denne første nasjonalsangen for
ei drikkevise. I alle fall hadde vi ingen
annen nasjonalsang fØr i 1820. I 1819
hadde Oehlenschläger skrevet den dan
ske «Der er et yndigt land», så det var
kanskje på tide å få en mer «respektabel»
nasjonalsang her i vårt land også.

«Sønner av Norge det ældgamle rige>.
(Den kronede nasjonalsang)

11820 lyste Selskabet for Norges Vel
ut en konkurranse der de ville kåre den
beste nasjonalsangen. Det kom inn man
ge sanger, men de tre dommerne Storm
Munch, rektor Rosted og professor
Steenbloch valgte Henrik Anker Bjerre
gaards sang som den beste. Melodien er
laget av Christian Blom, som var
musikklærer i Drammen. Om denne san
gen er fri for oppfordring til å skåle, så er
den full av nasjonalt skryt:

SØnner af Norge det ældgamle rige,
sjunger til harpens den festlige klang!
Mandigt og hØitidsfuldt tonen lad stige!
Fædrelandet indvies vor sang.
Fædreminder herlig oprinder
hvergang vi nævne vorfædrenestavn.
Svulmende hjerter og glØdende kinder
hylde det elskte, det hellige navn.

Bjerregaard sier videre at Norriges
mand er friere enn fuglene i skogen og
bølgene i Nordhavet, men «villig dog
lyder han selvgivne love, trofast mot
konning og fædreneland>. I siste verset
sverger han landet troskap og kjærlighet,
og «kalder du, blØde vi for dig med lyst».

Sønner af Norge var vår nasjonalsang
til den ble avløst av Bjørnson’s «Ja, vi
elsker dette landet — —» i 1860-årene.

Bjørnson skrev utkast til to nasjonal-
sanger samtidig. Den ene, «Der ligger et
land mot den evige sne — —», ble ferdig
til l7.mai 1859. Den ble sunget til melo
dien «Ola Glomstulen>. Senere fikk den
en annen melodi. Den andre sangen, «Ja,
vi elsker —», ble trykt første gang i
Aftenbiadet, der BjØrnson var redaktør.
Det var den 1. oktober 1859, og det sto
ikke noe forfatternavn under: «Norsk
Fædrelandssang, tilegnet Norges Konge,
Hs. M.Kong CarI.»

Bjørnsons fetter, Rikard Nordraak,
satte melodi til sangen i 1863, Nord
raak’s far har fortalt at da Rikard hadde
fått ferdig melodien, for han gjennom
hele huset og ropte: «Nå har jeg skrevet
noe som skal klinge fra Nordkapp til
Lindesnes !» Han var den gang bare 21 år
gammel.

Sangen ble sunget med den nye melo
dien første gang ved jubiléet for Grunn
loven 17. mai 1864. Det var Studenter
samfundets sangkor som fremførte den
fra Aulatrappen foran Universitetet. Fra
denne dag ble «Ja, vi elsker —» offisiell
nasjonalsang. Studentsangerne synger

.den hver 17. mai fra denne trappen. Det
er blitt tradisjon.

Først i 1869 fikk sangen sin endelige
form, slik vi kjenner den i dag.

Ingen nordisk nasjonalsang har en slik
begynnelse som den norske. Dette
trykksterke «Ja!» gir sangen en kraftig og
livfull start. Når landet «stiger frem,
furet, værbitt>, er det inntrykk som
BjØrnson fikk da han i 1857 kom med
skip fra Danmark og så landet stige opp
av havet. Dette har han selv sagt mange
år etterpå. Når han skriver at vi «tenker
på vår far og mor», og ikke nevner barna,
så er grunnen den «at da jeg skrev
sangen, hadde jeg ingen barn. Jeg hadde
en far og mor som jeg elsket, og jeg
forstår ikke den fedrelandskjærlighet
som ikke begynner med den inderligste
kjærlighet til far og mor».

De fleste fedrelandssanger gir en over
sikt over landets historie. Uten å skryte
gjennomgår Bjørnson vår historie i store
trekk fra Harald Hårfagre og fram til
skrivende stund. Han nevner Håkon den
gode, Øyvind Skaldespillar, Sverre
birkebeiner og Tordenskjold. Han be
rØrer også forholdet til svenskene ved å
minne om hva som skjedde på Fredriks
hald. I likhet med Bjerregaard avslutter
også BjØrnson med et løfte om troskap:

også vi, når det blir skrevet, for dets
fred slår leir».

Det er vanskelig å avslutte en oversikt
over våre nasjonalsanger uten å ta med
«Gud signe vårt dyre fedreland>. Denne
teksten som er så ypperlig formet på
nynorsk, er en sterk konkurrent til «Ja,
vi elsker». Kan noen nordmann forestille
seg en 17. mai-dag uten denne sangen?
Elias Blix skrev denne sangen i 1889, 30
år etter at «Ja, vi elsker» ble til. Inn
holdet i denne teksten gjØr at vi gjerne
kaller den fedrelandssalme.

De som tilhører den litt eldre genera
sjon, husker sikkert at vi under krigen
aldri sang det siste verset, som lyder slik:

No er det i Norig atter dag
med varsol og song i skogen.
Um sædet enn gror på ymist lag,
det brydder da etter plogen.
So signe da Gud den gode såd,
til groren ein gong er mogen!

Men da freden kom i maidagene 1945,
sang vi igjen dette siste verset, og da sto
symbolikken i de to første linjene ekstra
klar for oss etter den lange mØrketida.
God 17. mai!

T. Flægstad

og
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Fra Kulturstyret:
Kunstutstilling
i Hommelvik

Høsten 1982 tok kultursekretæren et
ter oppfordring av kulturstyrets formann
kontakt med kunstneren Ivar Pettersen
med tanke på å få til en utstilling i
Hommelvik.

Pettersen er bosatt i Oslo, men er
opprinnelig fra Hommelvik og fylte i fjor
høst 70 år.

Pettersen hadde dessverre ingen mu
lighet til å komme til Hommelvik denne
gang da han skulle ha en utstilling i Oslo,
men mente at det ved en senere anled
ning kunne la seg gjØre å ha en utstilling i
Hommelvik.

Januar 83 fikk er en telefon fra Petter
sen hvor han spurte om tilbudet fortstt
sto ved makt da han kunne tenke seg å
ha en utstilling i Hommelvik i mai 83. En
ga positivt svar på dette og Pettersen vil
holde utstilling i Losjen i Hommelvik
torsdg 19.05. til lørdag 28.05.83.

Utstillingen vil være åpen både på
formiddager og ettermiddager og vil
inneholde ca. 70 bilder. På formiddagene
vil en anta at skolene kan besØke utstil
lingen dersom dette skulle være av inter
esse.

Da utstillingen kom i stand etter opp-
takt av kulturstyret ved formannen/kul
tursekretæren er det rimelig at en del
utgifter dekkes av kulturbudsjettet.

En vil derfor foreslå at det avsettes kr.
5.000,— til formålet som kan utbetales
når regninger foreligger. Kultursekre
tæren vil ta kontakt med skolen for å
prøve å få samkjørt besøkene av utstil
lingen.

Innstilling til kulturstyret:
Det avsettes kr. 5.000,— til kunst-

utstilling i Hommelvik 19.05.—28.05.83.
Beløpet belastes konto 1.540.341 «Til

skudd forskjellige formål».

Vedtak:
Innstillingen enstemmig vedtatt.

Malvik Friundervisning
— forskudd på tilskott

Malvik Friundervisning sØker om å få
utbetalt et forskudd på årets tilskott til
voksenopplæringsmidler på kr. 6.000,—.

I fjor fikk laget utbetalt et forskudd på
kr. 12.000,— av dette års tilskott. Totalt
tilskott den gang ble kr. 13.464,—. Av
det medsendte regnskapsutdrag ser det
ut som at aktiviteten har vært like stor
som i fjor slik at en antar at årets tilskott
vil ligge på samme nivå. Ut fra dette
skulle det ikke være noe i veien for at det
blir utbetalt et forskudd på kr. 6.000,—.

Vedtak:
Malvik Friundervisning utbetales kr.

6.000,— som forskudd på årets tilskudd
av midler til voskenopplæring.

Beløpet belastes konto 1.549.341 til
skudd — kursvirksomhet.

Ytre Malvik Samfunnshus —

nye husleiesatser
Fra formannskapskontoret har en

mottatt de nye satsene for Ytre Malvik
Samfunnshus. Disse satsene er vedtatt
av samfunnshusets årsmøte 17.2. og er
tenkt gjort gjeldende fra og med 1.3.83.

I henhold til vedtektene skal imidlertid
satsene godkjennes av kommunen. I fjor
godkjente formannskapet/kommunesty
ret satsene uten at kulturstyret fikk ut
tale seg i saken, men i år er saken
oversendt kulturstyret for uttalelse.

En forstår at husleiesatsene må jus
teres hvert år på grunn av prisstigninger
på alle andre felter, men en kan ikke gå
med på at den kommunale kinoen skal
sidestilles med de Øvrige leietakere av
huset.

Kinoen har hele tiden fram til i fjor
hatt en spesialpris ved leie av salen på
sØndager. Dette på grunn av at det er
kinoen som eier sceneteppet, blendings
gardinene og motortrekkere for både
sceneteppet og vindusgardinene. I fjor
tok imidlertid det nye styret for YMS
ikke hensyn til dette og satte samme
utleiepris for kinoen som for sporadiske
brukere.

Et annet moment som også må telle
med i denne saken er at kinoen er fast-
leier hver søndag, og alle faste leiefor
hold bør være rimeligere enn mer eller
mindre tilfeldige leieforhold. Idrettslag,
musikkorps o.l. har f.eks. lavere husleie
enn de som har tilfeldige leieforhold.

Det må også nevnes at kinoen leier
lokaler i Folkets Hus i Hommelvik og
har der spesialpris p.g.a. at den er fast
leier og også der eier både sceneteppet
og motortrekket til dette. Prisen i Fol
kets Hus er i dag kr. 250,— pr. gang,
mens Ytre Malvik Samfunnshus pr.
1.3.83 foreslår den nye prisen til
kr. 660,—. Dette er tall som ikke står i
forhold til hverandre selv om selvsagt
Ytre Malvik Samfunnshus har stØrre
driftsutgifter enn Folkets Hus. Her må
også innskytes at Ytre Malvik Sam
funnshus ikke har så forferdelig store
utgifter på søndager da tilsynsvaktord
ningen hittil har vært dekket av Malvik
kommune.

En kan også nevne at i 1980 betalte
kinoen kr. 300,— pr. gang og en synes at
en stigning på 120% i løpet av 3 år er i
drØyeste laget. En kan tenke seg å fore
slå kr. 500,— som en mer «fornuftig» pris
for kinoen.

Innstilling til kulturstyret:
1. Kulturstyret mener at kinoen bør ha

en spesialpris på sitt leieforhold ved
YMS og foreslår at kinoens husleie
blir kr. 500,— pr. gang.
Prisen kan senere justeres med ca.
10% pr. år.

2. Kulturstyret har ingen merknader til
de Øvrige prisforslag.

Jon Vatn foreslår at siste setning ipkt. I
utgar.
Th. Bratvold foreslår at pkt. 2 får føl
gende tillegg:

«Men en er likevel av den mening at
styret for YMS bør være varsom med å
Øke husleiesatsene. Dette kan i neste
omgang føre til at stadig færre leietakere
har anledning til å leie huset.»

Vedtak:
I. Innstillingen med J. Vatns endrings

forslag enstemmig vedtatt.
2. Innstillingen med Th. Bratvolds til

leggsforslag enstemmig vedtatt.

Foreldrerådet ved
Saksvik skole — eget
17. mai-arrangement

Fra foreldrerådet ved Saksvik skole
har en også i år mottatt sØknad om
tilskudd til eget arrangement 17. mai.

I søknaden nevnes ellers at de håper
midlene blir sendt direkte til foreldre-
rådet slik som i 1980 og ikke gjennom
hovedkomitéen på Ytre Malvik som i
1981 og 1982.

Det som skjedde i 1980 var en feil fra
kommunens side og ikke i henhold til
kulturstyrets vedtak slik at en tror ikke
at en feil som blir gjort et år skal være
mønster for senere år.

Når det gjelder årets søknad er en litt i
tvil om hva en skal gjøre. Det vedlagte
program for dagen kolliderer med det
program som 17. mai-komitéen for Ytre
Malvik har satt opp.

Det er beregnet utgifter til leie av
Saksvik skoles Musikkorps. Dette korps
har siden januar 1983 Øvd og opptrådt
sammen med Vikhamar skole Musik
korps. Den formelle sammenslåing har
riktignok ennå ikke skjedd, men dersom
de opererer som et korps synes en ikke
at det er rimelig med honorarer fra to
hold.

Dersom en bevilger midler til eget ar
rangement ved Saksvik skole vil en fore
slå at midlene oversendes 17. mai-komi
téen for Ytre Malvik slik at denne kan
ordne opp for å unngå kollisjoner med
hovedarrangementet. Det søkes i h.h.t.
oppsatt budsjett om et beløp på kr.
3.600,—. Av dette er kr. 2.000,— bereg
net til leie og bespisning av musikkorp
set.
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En legger fram saken for kulturstyret
uten innstilling.

Vedtak:
Kulturstyret vedtar enstemmig at søk

naden ikke imØtekommes.

Saksvik skole —

skolekor/musikkgruppe
Fra Saksvik skole har en mottatt en

søknad om tilskudd til innkjøp av instru
menter og drift av et kor som tenkes
startet ved skolen.

Det hele er et ledd i et nytt opplegg i
musikk valgfag ved skolen. Det er tenkt
forsøkt med å starte et skolekor og en
gruppe med instrumentopplegg (gitar
eller fiolin).

Det er flott at skolen vil starte et
skolekor, men dersom dette er et valgfag
i skolen er en av den formening at utgif
tene til dette må dekkes over skole-bud
sjettet. Det samme mener en om innkjøp
av instrumenter og opplæring på disse.
En vil i den forbindelse gjøre merksam
på at vi i kommunen har en kommunal
musikkskole som burde kunne komme
meget sterkt inn i bildet i denne sam
menheng.

Kulturstyrets oppgave, mener en, er å
støtte opp om det frivillige kulturliv i
kommunen, ikke å gi tilskudd til andre
kommunale organer.

Vedtak:

Søknaden fra Saksvik skole om til
skudd til innkjøp av instrumenter og drift
av kor i forbindelse med valgfag i skolen
imØtekommes ikke.

Lokale utstillinger
høsten 1983

Rundt om i vår kommune finnes et
utall av «hobbykunstnere» som en mener
kulturstyret bør forsøke å få «fram i
lyset». Dette kan for eksempel gjøres
ved at det arrangeres en utstilling hvor
de enkelte deltakere kan ha sine egne
stands.

Da arbeidet med en slik utstilling kan
bli meget omfattende kunne en tenke seg
at selve «arrangementst» blir bortsatt til
et lag eller forening som måtte være
interessert.

En vil anta at det beste ville være å
arrangere to utstillinger, en i Ytre Malvik
og en i Hommelvik. Også ved lokale
utstillinger vil det bli en del utgifter som
husleie m.m. og midler til dette bør
kulturstyret stille til disposisjon. En
kunne i den forbindelse tenke seg å fore
slå at det blir avsatt kr. 5.000, til for
målet. Dette beløp skulle da kunne
dekke husleiene og også kunne gi noen
kroner i kassene til de lag som tok på seg
oppgaven som arrangør.

Grunnkurs EDB
Malvik kommune har vedtatt å gå til

anskaffelse av eget EDB-anlegg. Utsty
ret vil selvsagt kreve grunnleggende
kjennskap til EDB fra brukernes side.
Alle har vel gjennom de siste 10—15 år
lest og hørt en del om hva EDB er og hva
det kan brukes til, men i vår administra
sjon er det sikkert mange som trenger til
ny og fersk viten uansett tidligere lær
dom og erfaring.

Vi har undersøkt med Kommunedata
Midt Norge AlL om muligheten for å få
kjørt et EDB-kurs lokalt her i Malvik.
Datasentralen har svart at de kan ta på
seg oppgaven for kr. 12.000,— og med en
begrensning på 25 deltakere.

Kurset er planlagt startet allerede fra
2. mai og avsluttes 7. juni. Inn imellom er
det satt av 3 lokale samlinger 09.05,
27.05 og 07.06. Kurset krever en aktiv
oppfølging i mellomperiodene. Vi tror
det i alle etatene er behov for å få med
2—3 deltakere og vi tar sikte på å få med
maks. 25 deltakere.

For ikke å skusle bort tid har vi gått ut
med forberedende informasjon til etat
ene ved å sende saksutredningen som
særpost før vedtak blir fattet og det er
utbedt påmelding innen 28. april.

Kontorsjefens innstilling (vedtatt):
1. Kommunen gjennomfører KDM’s

opplegg for grunnkurs i EDB. Utgif
tene dekkes over kto. 1.124.231/351.

2. Adm.sjefen avgjør fordelingen av del
takere imellom etatene.

Deltakelse i
innkrevingskurs

I samarbeid med Skattefogden avhol
der Sør-Trøndelag kemner- og kom
munekassererlag et faglig møte om inn
fordring av skatter og avgifter. Møtet
holdes i Trondheim 25.05.83 og koster
kr.150, pr. deltaker utenom skyss- og
oppholdsutgifter. Deltakeravgiften synes
noe høy i forhold til lignende møteopp
legg.

Kommunekasserer Karlsen har bedt
om at Johan Fjeseth, Geir Larsen og han
selv får delta på møtet.

Vedtak:
1. Kulturstyret sØtter tanken om 2 lo

kale «kunstutstillinger>.
2. Det avsettes kr. 5.000,— til formålet.

Beløpet belastes konto 1.540.341.
3. Det averteres i bygdebladet etter

arrangØrer.

—g 0

Kontorsjefens innstilling (vedtatt):
Johan Fjeseth, Geir Larsen og Gustav

Karlsen gis permisjon med lønn for å
delta i fagmøte 25.05.83.

Kommunen dekker utgiftene over
kontoen 1.124.231/351.

Dessuten deltar Gunnar Sesseng og
Joar Forbord.

Ivar Haugen har bet. og utf.:
TorbjØrn Sneisen, Jan Thorshaug, Knut
Haugen.

Kåre Baae har bet. og utf.:
Ottar Kristiansen, Kjell Moum.

Jan Rosvold har bet. og utf.:
Per Forbord, Egil RØdde.

Viktor Sivertsen har bet. og utf.:
Johan Sivertsen, Knut Sivertsen, Tenna
NØrkov.

Netta Lundberg har bet. og utf.:
Kjellrun Fossen, Kan Fossli, HjØrdis
Engan.

Eli Landsem har bet. og utf.:
Anny Pettersen, Jan Helge Lundberg,
Gerhard Lundberg.

Jan Inge Baae har bet. og utf.:
Leif Fossum, Øyvind BjØrnstad, Geir
Grendal.

Johan Lundberg har bet. og utf.:
Tor Sæther, Ole Fjeseth, Klara Øwre,
Karl Sneisen.

Alf Aasback har bet. og utf.
Harald Byberg, Gustav Karlsen, Ella
HØgsve.

Willy Halseth har bet. og utf.:
Waldemar Forslund, Bjarne Nesbak.

Birgit Flataker har bet. og utf.:
Sverre HalstadtrØ, Jorunn Bostad, Sol-
vei DahI.

Osvald Stokbak har bet. og utf.:
Peder Halseth, Olaf Evenshaug.

Nicolai Fossli har bet. og utf.:
Odd Fosslie, Ola Megaard, Per Weren
skiold, John Fosslie.

Harald Haugen Gr.berg har bet. og utf.:
Per Ivar Haug. Olaf Vågan. Ivar Kris
tiansen.

Oddny Leirvik, Harry lngstad, Harald Oluf
sen, BjØm Eidem, Klara Øwre og Anne Lise
SjØholdt har betalt.

Liv Aksnes har bet. og utf.:
Guri Ulstad, Gunn FrØiland, Sin Petter
sen.

Torgeir Aksnes har bet. og utf.:
Leiv Moksnes, Hans L. Husby.

Tormod Larsen har betalt.

Totalt innbetalt kr. 8.275,—.
Innbetaling og ny utfordring kan skje til Kåre
Skare, Helge Øwre GrØnberg og Ola Renå
Solbakken eller Malvik Sparebank over giro
nr. 4218.46.21953.

Tomt/Hus ønskes kjøpt
av en av våre ansatte.
Henvendelse Malvik Sosialkontor, ved
kurator Jan Rynning, tlf. 97 02 03.

Fra Administrasjonsutvalget:


